



Factura
Ref. : R-002624

Fecha de la factura : 25/05/2021
Fecha de vencimiento : 25/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100476 - DOC SHORT LAURA ALEJANDRA	19%	47.058,8235 3	3	141.176,47
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	12.184,8739 5	3	36.554,62
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	4	50.420,17
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	5	193.277,31
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	3	98.319,33
100870 - DOC BOXER MOMFERRUS	19%	39.495,7983 2	3	118.487,39
100201 - DOC BLUS NIÑA TALLADA BLUSA NIÑA TALLADA	19%	45.378,1512 6	1	45.378,15
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,0420 2	2	25.210,08
100831 - 11 PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
101139 - PANTALONETA ALGODON HOMBRE	19%	9.663,86555	6	57.983,19
100381 - INTERIOR SEÑORIAL AMOR Y PASION	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100307 - 11 BLUSA DAMA EYAS 10 BLUSA DAMA EYAS	19%	9.243,69748	20	184.873,95
100872 - DOC BOXER NIÑO DAWIS	19%	21.008,4033 6	2	42.016,81
101149 - CACHETERO PANDA C 110	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43



Factura
Ref. : R-002624

Fecha de la factura : 25/05/2021
Fecha de vencimiento : 25/05/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.066.806,72
Total IVA 19%	202.693,28
Total	1.269.500,00
Pagado	1.269.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
25/05/2021	1.269.500,00	Efectivo	R-002624